TheEmperor praeuotatis. Pro firmo sciturus quod iu tracta-

"JtfeVToThe*
tibus nostris sic tibi fraterne providcbinius, quod

i^'"hu tme" ^^ nostris consiliis acquiescere volueris, causa
ofvicarof

^jja^ ^d finem bonura, mediante nostro consilio,
the Kmpire.

'

perducetur. Super quibus tuam amicitiam de

nostra intentione plenius informandam, relig^i-

osum virum fratrem Ebarhardum, lectorem

ordinis Fratrum Heremitarum Sancti Augustini,

specialem nostrae curiaj capellanum, tuae fra-

ternitati transmittimus ; quem petimus, super

praemissis, celeriter expeditum remitti. Datum

Fraunchunfordiae, etc, anno imperii nostri

*xvii.^"

QtmUter Edwardus Ludovico rescripsit, et etiam Epv-

scopis Angliee.

Rex autem An^liae Edwardus Ludovico prae-

King Ed- dicto rescripsit in haec verba. " Serenissimo^ prin-
Toihe^I-^ cipi domino Lodovico, Dei gratia, Romanorum
Germawy.

*

impcratori'
^
semper Augusto, Edwardus, eadem

gratia, rex Franciae et Angliae et dominus

Hiberniae, salutem, et votivis semper successibus

gratulari. Serenitatis vestrae literas reverenter

recepimus, inter alia continentes quod
*

praecla-

rus '*
Philippus de Valesio ad tractandam inter

nos et ipsum concordiam, dedit vobis, ad re-

quisitionem vestram, suis literis potestatem. Et,

si placeret nobis potestatem hujusmodi vobis

• *xxvn.'MS.Harl. 655. The

copy of this document, printed
in Rymer, is correctly dated :

"Daf Franchinfordiae xxv. die

mensis Junii, anno regni nostri

XXVI. imperii vero xiv."

' This document is printed

from the Rot. Claus. 15 Edw. III.

p. 2, m. 34, d., the Tarious read-

ings of Hemingburgh's MSS.
being given in foot-notes.

3 '

imperii,' MSS. of Heming-
burgh.

« Omitted ia MSS.
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dare, libenti * vacaretis animo'^ ad dictam con- Edward m.
A. D. 1 341.

cordiam reformandam
;

et quod amicitia inter i~^5:
vos et 'praefatum'^ Philippum inita, minime J^*the*Em-^

nos 'moveret,'^ nam ex quo, sine scitu et as-
^Ymany.

sensu vestro, treugas ac terminos ad tractan-

dum de pace inter nos et dictum Philippum

accepimus ; dictam amicitiam cum eo de con-

silio principura vestrorum, quibus visum 'fuerit'*

quod hoc, salvo honore vestro, possetis facere,

contraxistis ; vicariatum per vos nobis * con-

cessum propter hoc revocantes.' ^ Et quidem
zelum quem habetis ad faciendara dictam con-

cordiara plurimum commendamus ;

' volentes

vestrae patere notitiaj quod nos pacem rationa-

bilem habere cum dicto Philippo semper optavi-